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- Биро за лекови -
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Обем на издадени дозволи и просечно време на издавање преку EXIM

Четврт квартал (октомври – декември) 2013

Име на дозвола
Рок на

одговор
(во денови)

Број на
одбрени
дозволи

Просечно време
на издавање
(во денови)

Просечно време
на издавање
(во минути)

E005 - Дозвола за извоз на прекурзори 15 35 0,39649 571

E040 - Одобрение за извоз на лекови 15 0 0 0

E041 - Одобрение за извоз на медицински помагала 15 29 0,462308 666

E042 - Одобрение за извоз на опасни и други видови на
хемикалии 15 20 0,123889 178

E050 - Дозвола за извоз на опојни дроги и психотропни
супстанции 15 145 0,292981 422

I010 - Дозвола за увоз на прекурзори 15 74 0,104536 151

I040 - Одобрение за увоз на лекови 15 906 0,264346 381

I041 - Одобрение за увоз на медицински помагала 15 1157 0,149865 216

I042 - Одобрение за увоз на опасни и други видови на
хемикалии 15 308 0,053503 77

I050 - Дозвола за увоз на опојни дроги и психотропни
супстанции 15 35 0,434951 626

T010 - Дозвола за транспорт-транзит на опасни материи 15 277 0,171962 248

Вкупно одобрени: 3014


